
                              

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУКОВСКОГО  РАЙОНА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.04.2016 года №404 

        г. Жуковка 

 

 Об установлении зон охраны 

 братских могил на территории 

 муниципального образования г.Жуковка 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 6 Закона Российской Федерации от 14.01.1993 № 4292-1 «Об 

увековечивании памяти погибших при защите Отечества» и в целях обеспечения 

сохранности воинских захоронений  на территории муниципального образования 

г.Жуковки 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Перечень воинских захоронений, увековечивающих память погибших 

при защите Отечества, расположенных на территории муниципального 

образования г.Жуковка с установленными границами зон охраны и зон 

охраняемого природного ландшафта согласно приложению. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его опубликования и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации МО «Жуковский 

район» в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой. 

Глава администрации  

    Жуковского района                                                               А.В. Давиденко 
отослано: отделу архитектуры и градостроительства администрации района, отделу городского хозяйства, 

отделу культуры, отделу имущественных и земельных отношен 

 


